
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LƯƠNG MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 575/QĐ-UBND Lương Minh, ngày 03 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung đối tượng cho hưởng chính sách hỗ trợ theo Nghị quyết số 
25/2023/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ninh đối với cán 

bộ, công chức, viên chức, người lao động trên địa bàn xã Lương Minh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2025; 
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;
Căn cứ Nghị quyết số 35/2023/UBTVQH15 của Ủy ban thường vụ Quốc 

hội Về việc sắp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã tỉnh Quảng Ninh giai đoạn 
2023-2030;

Căn cứ Nghị quyết số 25/2023/NQ-HĐND, ngày 08/12/2023 của Hội đồng 
nhân dân tỉnh Quảng Ninh về hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức và 
người lao động làm việc thường xuyên tại một số địa bàn thuộc tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND ngày 03/10/2022 của ủy ban 
nhân dân tỉnh Quảng Ninh ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên 
chế, cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan, tổ chức 
hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp trong doanh 
nghiệp có vốn góp của chủ sở hữu thuộc thẩm quyền quản lý của ủy ban nhân dân 
tỉnh Quảng Ninh; Văn bản số 70/SNV-CCVC, ngày 11/01/2024 của Sở Nội vụ tỉnh 
Quảng Ninh về việc triển khai Nghị quyết số 25/2023/NQ- HĐND, ngày 
08/12/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh;

Căn cứ Công văn số 2481/SNV-CCVC ngày 07/8/2025 của Sở Nội vụ Về việc 
thực hiện Nghị quyết số 25/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 340/QĐ-UBND ngày 03/10/2025 của UBND xã Về việc 
phê duyệt danh sách cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trên địa bàn 
xã Lương Minh được tiếp tục hưởng chính sách theo Nghị quyết số 25/2023/NQ-
HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ninh; Quyết định số 380/QĐ-UBND 
ngày 28/10/2025 của UBND xã về việc điều động viên chức sự nghiệp giáo dục;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa tại Tờ trình số 151/TTr-VHXH 
ngày  02/12/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung đối tượng cho hưởng chính sách hỗ trợ theo Nghị quyết 



số 25/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ninh 
đối với 01 viên chức Trường Mầm non Đồng Sơn, xã Lương Minh, từ ngày 
01/11/2025;

1. Ông Trần Hồng Hà, sinh ngày 21/10/1982, phụ trách kế toán Trường 
Mầm non Đồng Sơn;

Điều 2. Tổ chức thực hiện
1. Hiệu trưởng Trường Mầm non Đồng Sơn chịu trách nhiệm trong việc 

xác định đối tượng cho hưởng chính sách hỗ trợ đối với viên chức và người lao 
động đảm bảo theo quy định.

2. Phòng Kinh tế có trách nhiệm thẩm định, tổng hợp, tham mưu cấp kinh 
phí của người thụ hưởng được phê duyệt tại Quyết định này.

3. Phòng Văn hóa - Xã hội có trách nhiệm đôn đốc, theo dõi, báo cáo kết 
quả thực hiện Quyết định này.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND & UBND xã, Trưởng 
phòng Văn hóa - Xã hội, Trưởng phòng Kinh tế, Hiệu trưởng Trường Mầm non 
Đồng Sơn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                                          
- Sở Nội vụ (b/c);
- Sở Tài chính (b/c);
- Thường trực ĐU, HĐND xã (b/c);
- CT, các PCT UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.                                                                                                

CHỦ TỊCH

Trần Văn Dũng

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T16:31:10+0700
	Quảng Ninh
	Vi Văn Tô<vivanto@ququangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T11:04:26+0700
	Quảng Ninh
	Trần Văn Dũng<tranvandung@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T12:40:37+0700
	 - BA CHẼ
	UBND xã Lương Minh<hoangnguyen.0205@gmail.com> đã ký lên văn bản này!




